
ZARZĄDZENIE Nr 63/2007 
Burmistrza Myszkowa 
z dnia 30 marca 2007r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wyszkowskiego Ośrodka Sportu         
i Rekreacji w Wyszkowie. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       
(t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu 
Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, stanowiącego załącznik do Uchwały                  
Nr VII/20/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 03 kwietnia 2003r. zarządzam,                 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wyszkowskiego Ośrodka Sportu                     
i Rekreacji. 
 

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 82/2004 Burmistrza Wyszkowa z dnia 16 sierpnia 2004r.                
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wyszkowskiego Ośrodka Sportu                
i Rekreacji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


